

六、分项报价

附件 6-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

我公司按照招标文件的要求进行报价，详见分项报价表

附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号：HNYLJ-CG-202510

项目名称：桂阳一中高考数字化广播系统

包号：1

包名称：桂阳一中高考数字化广播系统

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
一、广播中心之数字 IP 广播系统核心设备							
1	数字 IP 网络广播主机	DB-A108Z	AVH/湖南	1/台	28000	28000	
2	数字 IP 网络广播系统控制软件	DB-V3.0	AVH/湖南	1/套	5800	5800	
3	NTP 校时器 (GPS/BDS)	DB-GP211	AVH/湖南	1/台	3850	3850	
4	专业数码播放器	DV-108S	AVH/湖南	1/台	2750	2750	
5	主机一体化电路安全防护系统	SZ-2025S4000W-A	鹏诚/深圳	1/台	16500	16500	
6	加厚机柜	国标 42U	国产	1/个	3500	3500	
二、广播中心之模拟备份系统核心设备							
1	模拟备份控制、保障主机	DB-A100	AVH/湖南	1/台	27500	27500	
2	广播话筒	MC-100	AVH/湖南	1/台	545	545	
3	模拟信号广播功放	GF-1100	AVH/湖南	3/台	3400	10200	
4	主从功放切换器	T-200	AVH/湖南	1/台	3600	3600	
5	模拟信号广播备用功放	GF-1100	AVH/湖南	1/台	3400	3400	
6	电源时序器	AB-308H	AVH/湖南	2/台	1660	3320	
7	加厚机柜	国标 42U	国产	1/个	3500	3500	
三、广播中心之控制设备							
1	台式电脑	Veriton E450	宏基/重庆	1/台	5500	5500	节能产品
2	分控软件	DB-VF	AVH/湖南	1/套	1000	1000	
3	IP 网络广播话筒	DB-510	AVH/湖南	1/台	4000	4000	
4	广播话筒	MC-100	AVH/湖南	1/台	545	545	
5	调音台	TY-124CX	AVH/湖南	1/台	2600	2600	

6	IP 网络音箱 (监听音箱)	DB-YX101GM	AVH/湖南	1/台	2800	2800	
四、教室设备（厚德楼 36 间，崇文楼 30 间，龙潭楼 34 间，科学馆 13 间共 113 间，分控高一、高二、高三年级组共 3 套）							
1	室内 IP 网络广播音箱（主）	DB-YX101GM	AVH/湖南	117/只	2800	327600	
2	壁挂音箱（副）	YX-B011R	AVH/湖南	115/只	350	40250	
3	台式电脑	Veriton E450	宏基/重庆	3/台	5500	16500	节能产品
4	分控软件	DB-VF	AVH/湖南	3/套	1000	3000	
5	IP 网络广播话筒	DB-510	AVH/湖南	3/台	4000	12000	
五、室外播放区 1：利旧区（校园广播室+升旗区，田径场+运动会区，利旧功放+无源音柱）							
1	机架式 IP 网络广播终端	DB-212AW	AVH/湖南	2/台	3450	6900	
2	IP 网络广播话筒	DB-510	AVH/湖南	2/台	4000	8000	
3	广播话筒	MC-100	AVH/湖南	1/台	545	545	
4	公共广播功放	GF-1200	AVH/湖南	1/台	8000	8000	
5	一拖二无线话筒（真分集）	WM-800S	AVH/湖南	2/套	3700	7400	
6	无线放大器	WM-R101	AVH/湖南	2/台	3800	7600	
7	无线放大器天线	WM-R101A	AVH/湖南	2/台	300	600	
8	调音台	TY-84CX	AVH/湖南	1/台	3550	3550	
9	台式电脑	Veriton E450	宏基/重庆	2/台	5500	11000	节能产品
10	分控软件	DB-VF	AVH/湖南	2/套	1000	2000	
六、室外播放区 2：室外铃声（科学馆 2、厚德楼 1、崇文楼 2、主干道 4、龙潭楼 2、宿舍楼 4、体艺馆 3）							
1	IP 网络广播音柱	YX-Z9120A	AVH/湖南	18/只	2750	49500	
七、辅助设备/材料							
1	接入交换机	MS4016P-EI	H3C/浙江	5/台	1200	6000	
2	立式机柜	国标 22U	国产	2/个	1300	2600	
3	壁挂机柜	国标 9U	国产	5/个	350	1750	
4	排插	国标	公牛/浙江	10/个	80	800	
5	核心及楼栋交换机	S5130V2-28P-SI	H3C/浙江	5/台	2900	14500	
6	音箱线	国标 RVV2×2.5mm²*100m	华捷/广东	5/箱	1100	5500	
7	电源线	国标 RVV3*4.0mm²*200m	华捷/广东	1/箱	1200	1200	
8	电源线	国标 RVV2*2.5	华捷/广东	20/箱	950	19000	

		mm2*200m					
9	电源线	国标 RVV2*1.0 mm2*200m	华捷/广东	25/箱	750	18750	
10	PVC 管	国标 AA20/25/32	国产	20/把	120	2400	
11	电源线布线设备施工	国标	中国电信/国产	140/点	350	49000	
12	音频跳线	国标 RVV2*1.5 mm2	华捷/广东	1/项	500	500	
13	超 6 类网线	无氧铜国标超 6 类	华捷/广东	25/箱	850	21250	
14	光纤	12 芯	华捷/广东	1500/米	3	4500	
15	光模块	单模	国产	13/对	350	4550	
16	光纤尾纤	定制	国产	13/根	50	650	
17	熔纤	定制	中国电信/国产	1/项	300	300	
18	光纤布线施工	定制	中国电信/国产	1/项	1500	1500	
19	其它小辅材	定制	国产	140/点	60	8400	
20	老设备拆除	定制	中国电信/国产	1/项	3300	3300	
21	系统集成	定制	中国电信/国产	1/项	9061	9061	
投标报价（元）：						808866	

备注：（1）本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

（3）如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

（4）投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（盖单位电子章）：中国电信股份有限公司郴州分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或签章）：_____

日期：2025 年 4 月 30 日